Nº 375 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......... 1

PORTARIA Nº 128/2022 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

 .....................................................................................1

PORTARIA Nº 128/2022 DE 24 DE OUTUBRO DE
2022

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,
no uso de suas atribuições legais, e consoante ao
Art. 71, § único, c/c Art. 80, IV da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art.1°- Conceder, o pedido do servidor RONALDO
FREITAS PEREIRA, CPF de nº 041.269.651-73,
Técnico de Enfermagem I/A, retorno de sua Licença
por Interesse Particular a partir do dia 01 de
outubro de 2022. Concedida pela Portaria de nº
133/2020 de 23 de outubro de 2020.

Art.1º- Esta Portaria entra em vigor da data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de
outubro de 2022. Revogam - se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO EM DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS
- TO, Estado do Tocantins, aos 24 dias do mês de
outubro de 2022.

Jadson Pereira da Fonseca Chaves
 Secretário de Administração e Planejamento

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 377

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/10%20-%20OUTUBRO/377%20-%2024-10/DOEM%20-%20Nº%20377%20-%2024-10-2022.docx#_Toc117523840

		2022-10-24T09:03:02-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181